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VENETO

50 Dorso

6° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani

Verona, Domenica 13/06/2021 ore 15:26
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MEROTTO GIORGIA
SCARPARO CLAUDIA
BRIGATO GIULIA

ROSA GIULIA

JI CHEN CHEN

GAMBINI NOEMI ANDREA

ZANET MARTINA
SCOMPARIN EMMA
FRASSON MATILDE
VITACCA FRANCESCA
DE MOZZ| SOFIA
FABRIS ALICE
CASTELLAN ANNA

RISULTATI

Serie

Anno

Societa

2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA
2006 PADOVANUOTO
2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA

2005 LEOSPORT

2005 FONDAZIONE BENTEGODI
2005 SPORT MANAGEMENT

2006 TEAM VENETO
2006 TEAM VENETO
2005 TEAM VENETO

2005 AMATORI NUOTO

2006 TEAM VENETO

2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA

2005 TEAM VENETO

Foglion. 1
25/06/2021

Cat.: Juniores F

Tempo

00:33.57
00:34.02
00:34.08
00:34.31
00:34.43
00:37.53

00:30.27
00:30.77
00:31.69
00:31.90
00:32.03
00:32.09
00:33.05

Pti

3.00
2.00
1.00

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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